
 

 

UCHWAŁA NR XXV/206/2012 

RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 7 września 2012 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Zawoja oraz zmiany Statutu Gminy Zawoja  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 1 i art. 22 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Zawoja poprzez dopisanie jednostki organizacyjnej 

gminy o nazwie Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Zawoi.  

2. Uchwala się Statut Gminy Zawoja jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIII/96/2011 Rady Gminy Zawoja z dnia 25 października 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Zawoja oraz Uchwała Nr XIV/101/2011 Rady Gminy Zawoja z dnia 28 listopada 

2011 roku w sprawie: zmiany załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Zawoja.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2012 r.

Poz. 4756



Załącznik  
do Uchwały Nr XXV/206/2012 

Rady Gminy Zawoja 

z dnia 7 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4756



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4756



 

 
 

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4756



Załącznik Nr 1 

do Statutu Gminy Zawoja 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4756



Załącznik Nr 2 

do Statutu Gminy Zawoja 

 

 
Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4756



Załącznik Nr 3  

do Statutu Gminy Zawoja 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 4756



 
 

Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 
 

 

Załącznik Nr 4  

do Statutu Gminy Zawoja 

 

 
Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 4756



Załącznik Nr 5  

do Statutu Gminy Zawoja 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 4756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 4756



 
 

Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 4756


		2012-09-28T12:19:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




